
  

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TUCURUÍ 

 

 

PORTARIA Nº 0054/2015 – CAMTUC 

 

  
O VICE COORDENADOR GERAL DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO 

DE TUCURUÍ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ no uso das 
atribuições que lhe conferem o Estatuto e o Regimento Geral da UFPA, e 
de acordo com as suas atribuições estatutárias, 

 

   

Documento: S/D. 

 

RESOLVE: 

 

DESIGNAR os docentes abaixo relacionados para comporem a 

Comissão de Avaliação de Estágio Probatório da servidora Ereni de 

Sales Rodrigues. 

Prof. AARÃO FERREIRA LIMA NETO 

Prof. JESSÉ LUIS PADILHA 

        GISELLE DAMASCENO DA SILVA DE SOUZA 
 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 
Campus Universitário de Tucuruí - UFPA,  

Tucuruí-PA, 01 de setembro de 2015. 

 

  

Prof. Dr. Heleno Fülber 
Vice-Coordenador Campus Universitário de Tucuruí 

Portaria nº 4283/2014 

CAMTUC - UFPA 
 


